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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. URYGA, Paulina 20 AWF Kraków 1:11.35 667 A 33.15 38.20
2. KIT, Zuzanna 20 AWF Wrocław 1:12.55 635 A 34.23 38.32
3. KOBUSZEWSKA, Karolina 20 AWF Katowice 1:13.00 623 A 34.25 38.75
4. WNUK, Sylwia 20 AWF Katowice 1:16.45 542 A 35.72 40.73
5. NOWAK, Martyna 20 AWF Katowice 1:16.59 539 A 36.36 40.23
6. BURAK, Martyna 20 AWF Poznań 1:35.94 274 44.28 51.66

Uczelnie Medyczne

1. STASIAK, Aleksandra 30 GUM Gdańsk 1:28.75 346 41.27 47.48
2. ORDON, Agata 30 UM Łódź 1:31.56 315 42.20 49.36
3. MAZERANT, Aleksandra 30 UM Łódź 1:35.11 281 44.53 50.58

Uczelnie Techniczne

1. MICHALCZYK, Urszula 40 AGH Kraków 1:13.43 612 A 34.43 39.00
2. BEDNAREK, Aleksandra 40 Politechnika Łódź 1:17.03 530 B 36.17 40.86
3. FIJAŁKOWSKA, Zuzanna 40 AGH Kraków 1:19.28 486 B 37.05 42.23
4. WIŚNIEWSKA, Kamila 40 Politechnika Wrocław 1:20.59 463 B 37.67 42.92
5. LEMPART, Marta 40 Politechnika Śląska 1:21.31 451 B 38.05 43.26
6. KLIMKOWSKA, Karolina 40 Politechnika Poznań 1:23.24 420 R 38.54 44.70
7. WIECZOREK, Magdalena 40 AGH Kraków 1:23.87 411 R 38.46 45.41
8. MACIEJEWSKA, Joanna 40 Politechnika Lublin 1:25.19 392 39.78 45.41
9. KRAKOWIAK, Maria 40 Politechnika Łódź 1:26.32 377 40.39 45.93

10. KULBAT, Agnieszka 40 Politechnika Warszawa 1:27.90 357
11. KANIA, Martyna 40 Politechnika Warszawa 1:32.09 310 42.36 49.73
12. DRAPAŁA, Olga 40 Politechnika Warszawa 1:34.01 291 42.26 51.75
13. KONARZEWSKA, Aleksandra 40 Politechnika Gdańsk 1:35.57 277 44.86 50.71
14. KUJAWIŃSKA, Iga 40 Politechnika Śląska 1:38.24 255 46.25 51.99

DYSKW. STRZYGA, Agata 40 Politechnika Gdańsk 1:36.95 43.41 53.54
K15

Uniwersytety

1. ALEKSANDROVICH, Aliona 50 Uniwersytet  Warszawski 1:13.43 612 A 34.69 38.74
2. CIEŚLAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:13.67 606 A 34.43 39.24
3. NOWAK, Paulina 50 UJ Kraków 1:16.88 533 B 36.27 40.61
4. ZBROJEWSKA, Michalina 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:19.75 478 B 37.64 42.11
5. OKRĄGŁA, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 1:24.54 401 39.03 45.51
6. ŻYBAŁA, Nikola 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:24.75 398 40.01 44.74
7. STARZYŃSKA, Weronika 50 UAM Poznań 1:26.29 377 40.49 45.80
8. OLSZEWSKA, Zuzanna 50 UŚ Katowice 1:27.11 366 40.62 46.49
9. PADYK, Agata 50 Uniwersytet Łódź 1:28.54 349 40.02 48.52

10. SADURSKA, Martyna 50 UMCS Lublin 1:29.40 339 40.99 48.41
11. PANKOWSKA, Katarzyna 50 UMK Toruń 1:30.99 321 42.19 48.80
12. CZARNOLEWSKA, Anna 50 UAM Poznań 1:32.11 310 43.08 49.03
13. ARKUSZEWSKA, Dominika 50 UKW Bydgoszcz 1:32.55 305 42.43 50.12

DYSKW. ZDZIOBŁO, Kinga 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:27.04 40.21 46.83
k12

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. OSTROWSKA, Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:13.54 609 A 34.42 39.12
2. DEWICKA, Weronika 60 PWSZ Konin 2:58.33 42 1:24.96 1:33.37
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. ZYGA, Izabela 80 SGGW Warszawa 1:19.33 485 B 37.41 41.92
2. WIŚNIEWSKA, Natalia 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:19.62 480 B 37.01 42.61
3. NIEMCZYK, Mirosława 80 UE Poznań 1:21.47 448 B 37.96 43.51
4. BŁUŚ, Barbara 80 UE Poznań 1:21.99 439 B 38.70 43.29
5. WOJCIECHOWSKA, Agata 80 AMW Gdynia 1:24.02 408 39.30 44.72
6. MATRASZEK, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:25.75 384 40.36 45.39
7. ZATOR, Magdalena 80 UE Wrocław 1:29.61 337 41.83 47.78
8. SZCZERBIŃSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 1:30.92 322 42.90 48.02
9. WOJEWODZIC, Ewelina 80 UE Kraków 1:32.08 310 42.55 49.53

10. WALASIK, Kaja 80 AJD Częstochowa 1:33.22 299 45.52 47.70
11. ŁACZKOWSKA, Karolina 80 UE Poznań 1:33.48 296 42.85 50.63
12. FITZON, Ewelina 80 UE Katowice 1:36.30 271 44.18 52.12
13. KURAL, Patrycja 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:45.20 208 47.24 57.96
14. PÓŹNIAK, Zuzanna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:49.38 185 50.28 59.10
15. GACEK, Gabriela 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 2:02.22 132 57.29 1:04.93

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. BAZYL, Magdalena 70 Akademia Krakowska 1:15.09 572 A 35.01 40.08

Open

1. URYGA, Paulina 20 AWF Kraków 1:11.35 667 A 33.15 38.20
2. KIT, Zuzanna 20 AWF Wrocław 1:12.55 635 A 34.23 38.32
3. KOBUSZEWSKA, Karolina 20 AWF Katowice 1:13.00 623 A 34.25 38.75
4. MICHALCZYK, Urszula 40 AGH Kraków 1:13.43 612 A 34.43 39.00

ALEKSANDROVICH, Aliona 50 Uniwersytet  Warszawski 1:13.43 612 A 34.69 38.74
6. OSTROWSKA, Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:13.54 609 A 34.42 39.12
7. CIEŚLAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:13.67 606 A 34.43 39.24
8. BAZYL, Magdalena 70 Akademia Krakowska 1:15.09 572 A 35.01 40.08
9. WNUK, Sylwia 20 AWF Katowice 1:16.45 542 A 35.72 40.73

10. NOWAK, Martyna 20 AWF Katowice 1:16.59 539 A 36.36 40.23
11. NOWAK, Paulina 50 UJ Kraków 1:16.88 533 B 36.27 40.61
12. BEDNAREK, Aleksandra 40 Politechnika Łódź 1:17.03 530 B 36.17 40.86
13. FIJAŁKOWSKA, Zuzanna 40 AGH Kraków 1:19.28 486 B 37.05 42.23
14. ZYGA, Izabela 80 SGGW Warszawa 1:19.33 485 B 37.41 41.92
15. WIŚNIEWSKA, Natalia 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:19.62 480 B 37.01 42.61
16. ZBROJEWSKA, Michalina 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:19.75 478 B 37.64 42.11
17. WIŚNIEWSKA, Kamila 40 Politechnika Wrocław 1:20.59 463 B 37.67 42.92
18. LEMPART, Marta 40 Politechnika Śląska 1:21.31 451 B 38.05 43.26
19. NIEMCZYK, Mirosława 80 UE Poznań 1:21.47 448 B 37.96 43.51
20. BŁUŚ, Barbara 80 UE Poznań 1:21.99 439 B 38.70 43.29
21. KLIMKOWSKA, Karolina 40 Politechnika Poznań 1:23.24 420 R 38.54 44.70
22. WIECZOREK, Magdalena 40 AGH Kraków 1:23.87 411 R 38.46 45.41
23. WOJCIECHOWSKA, Agata 80 AMW Gdynia 1:24.02 408 39.30 44.72
24. OKRĄGŁA, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 1:24.54 401 39.03 45.51
25. ŻYBAŁA, Nikola 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:24.75 398 40.01 44.74
26. MACIEJEWSKA, Joanna 40 Politechnika Lublin 1:25.19 392 39.78 45.41
27. MATRASZEK, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:25.75 384 40.36 45.39
28. STARZYŃSKA, Weronika 50 UAM Poznań 1:26.29 377 40.49 45.80
29. KRAKOWIAK, Maria 40 Politechnika Łódź 1:26.32 377 40.39 45.93
30. OLSZEWSKA, Zuzanna 50 UŚ Katowice 1:27.11 366 40.62 46.49
31. KULBAT, Agnieszka 40 Politechnika Warszawa 1:27.90 357
32. PADYK, Agata 50 Uniwersytet Łódź 1:28.54 349 40.02 48.52
33. STASIAK, Aleksandra 30 GUM Gdańsk 1:28.75 346 41.27 47.48
34. SADURSKA, Martyna 50 UMCS Lublin 1:29.40 339 40.99 48.41
35. ZATOR, Magdalena 80 UE Wrocław 1:29.61 337 41.83 47.78
36. SZCZERBIŃSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 1:30.92 322 42.90 48.02
37. PANKOWSKA, Katarzyna 50 UMK Toruń 1:30.99 321 42.19 48.80
38. ORDON, Agata 30 UM Łódź 1:31.56 315 42.20 49.36
39. WOJEWODZIC, Ewelina 80 UE Kraków 1:32.08 310 42.55 49.53
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

40. KANIA, Martyna 40 Politechnika Warszawa 1:32.09 310 42.36 49.73
41. CZARNOLEWSKA, Anna 50 UAM Poznań 1:32.11 310 43.08 49.03
42. ARKUSZEWSKA, Dominika 50 UKW Bydgoszcz 1:32.55 305 42.43 50.12
43. WALASIK, Kaja 80 AJD Częstochowa 1:33.22 299 45.52 47.70
44. ŁACZKOWSKA, Karolina 80 UE Poznań 1:33.48 296 42.85 50.63
45. DRAPAŁA, Olga 40 Politechnika Warszawa 1:34.01 291 42.26 51.75
46. MAZERANT, Aleksandra 30 UM Łódź 1:35.11 281 44.53 50.58
47. KONARZEWSKA, Aleksandra 40 Politechnika Gdańsk 1:35.57 277 44.86 50.71
48. BURAK, Martyna 20 AWF Poznań 1:35.94 274 44.28 51.66
49. FITZON, Ewelina 80 UE Katowice 1:36.30 271 44.18 52.12
50. KUJAWIŃSKA, Iga 40 Politechnika Śląska 1:38.24 255 46.25 51.99
51. KURAL, Patrycja 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:45.20 208 47.24 57.96
52. PÓŹNIAK, Zuzanna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:49.38 185 50.28 59.10
53. GACEK, Gabriela 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 2:02.22 132 57.29 1:04.93
54. DEWICKA, Weronika 60 PWSZ Konin 2:58.33 42 1:24.96 1:33.37

DYSKW. ZDZIOBŁO, Kinga 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:27.04 40.21 46.83
k12

DYSKW. STRZYGA, Agata 40 Politechnika Gdańsk 1:36.95 43.41 53.54
K15


